
OPĆA BOLNICA ZABOK 
I BOLNICA HRVATSKIH VETERANA 
Ur.br: 01- 1254/4-24 
Zabok, 28.03.2024. 

Na temelju članka 84 Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 
156/22, 33/23), članka 15 Statuta Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, Upravno 
vijeće Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana je na 30. sjednici Upravnog vijeća 
Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana održanoj 28.03.2024.godine, jednoglasno 
donijelo 

ODLUKU 

Upravno vijeće Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana, donosi Godišnje izvješće o 
izvršenju Financijskog plana Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih veterana za razdoblje I. 
- XII. 2023.godine. 

Godišnje izvješće o izvršenju Financijskog plana Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana za razdoblje I. - XII. 2023.godine sastavni je dio ove Odluke. 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

V~~~~oec 

~----..,~ 
/"{,,. uolntc.ci },"'~ t<:::>~ V <i %' 

t I Z O -. - a b o I< "" o- V I 1~\i. Bracak 8 ~- 
' Cl,; ,o\-~'' \,, tvats\<.\\:\ ~.,., 

'"---~-----:··~;,;...c 


